様式第１号(第４条関係)

年  月  日

 吉備中央町長  様

(申請者) 団 体 名

代表者氏名 ○印

 連 絡 先 (   －   －   )

自主防災組織補助金交付申請書

 自主防災組織補助金の交付を受けたいので、吉備中央町自主防災組織補助金交付規則第

４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額

交 付 申 請 額

(①＋②＋③)
                  円

交付申請額の内訳

□ 活動基盤強化事業① (         円)

□

□

地域活動支援事業②

防災資機材整備事業③

(         円)

(         円)

２ 添付書類

 (1) 事業計画書

 (2) 見積書(写)その他補助対象経費の内容が確認できる書類

 (3) その他町長が必要と認める書類

様式第２号(第４条関係)

活動基盤強化事業計画書

事 業 内 容
参 加 予 定 団 体 事業の実施に要する経費

名 称 世帯数 品名等 金額(円) 備 考

地域活動支援事業計画書

活 動 内 容
実施予定

時 期

参 加 予

定 人 数

事業の実施に要する経費

品名等 金額(円) 備 考

所 要 経 費 合 計

※活動ごとに分けて記入してください。

防災資機材整備事業計画書

物  品  名
単 価

(円)

数 量

購入金額

(円)

備 考

合    計